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WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
Dotyczy postępowania: AZP.2411.38.2024.MK 

 
„Modernizacja zasilania w energię elektryczną z przebudową Głównej Stacji 
Zasilania oraz wymianą dwóch transformatorów w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii”.   
 

Na podstawi art.  284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i 
wyjaśnieniami SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Czy w rozdzielni S1 nowo projektowana automatyka SZR ma 
współpracować z istniejącymi stycznikami, czy istniejące styczniki należy 
wymienić na nowe wyłączniki kompaktowe? 

Odpowiedź:  

Należy wymienić na nowe. 
 

2. Czy w rozdzielni S5 nowo projektowana automatyka SZR w polu 14 i 15 
ma współpracować z istniejącymi wyłącznikami APU, czy istniejące 
wyłączniki APU należy wymienić na nowe wyłączniki kompaktowe? 

Odpowiedź:  

Wyłączniki należy wymienić na nowe. 
 

3. W rozdzielni S5 pole 16 gdzie wchodzi zasilanie z generatora brak stycznika. Czy 
należy zamontować wyłącznik kompaktowy? 

Odpowiedź:  

Należy uwzględnić w systemie SZR. 
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4. Czy nowo zabudowane wyłączniki powietrzne główne oraz wyłączniki 
sprzęgłowe w rozdzielniach S1, S2 i S5 maja być sterowane tylko manualnie 
przez obsługę? 

Odpowiedź:  

Sterowanie automatyczne i manualne. 
 

5. W projekcie jest zapis, że w rozdzielnicach nn S1 i S2 jest zalecana wymiana 
mostu szynowego na miedziany. Czy jest to w zakresie zadania? 

Odpowiedź: 

Należy wzmocnić bądź wymienić istniejące mosty szynowe. 

 

6. Proszę o doprecyzowanie informacji dot. transformatora. Z jakiego materiału ma 
zostać wykonane uzwojenie: Al czy Cu? Przedstawienie podstawowych 
parametrów: grupa połączeń, napięcie zwarcia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza wymagania jako załącznik do niniejszych odpowiedzi  

„Wymogi - transformatory S2”. 

 

 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i 
należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

 

Załączniki:  

- zał. nr 1 – „Wymogi - transformatory S2”. 

 
 
 
 
                      Z poważaniem   

                                                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
                                                                                            Mariusz Klimczak   
                                                                  


